Duomeny lapai /b Hoffmann Group

HOLEX

1/4 colio atsuktuvo antgalis Torx® varztams ilgas, Torx® profilis: TX25

i
3

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 631773 TX25
GTIN 4062406235208
Produkty klaseé 62A
Aprasymas

Modelis:

Kaldintos i$ aukstos kokybeés plieno, viduje pagilintos, kad greitai pagauty varzty galvutes.

Apdirbama medziaga:

Chromo vanadzio plienas, chromuotas.

Techninis aprasymas

Torx® profilis

@ i$ pavaros puseés
Profilio dydis A

llgis

Pavaros keturbriaunis

Perdavos profilis

TX25
12 mm
4,4 mm
100 mm

1/4in

Atsuktuvai TORX® varztams

Modelis ilgas

Medziaga Chromo vanadzio plienas
Pavirsius chromuoti

Produkto rasis Galvuté
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